Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 сентября 2009 г.  № 226
г. Злынка

Об утверждении административного регламента

«Предоставление муниципальной услуги по выдаче

разрешения на ввод объектов капитального строительства»

На основании распоряжения Правительства РФ от 09.02.2008 г. № 157-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 25.10.2005 г. № 1789-р»; статьи 55 Градостроительного кодекса РФ; постановления Правительства РФ от 24.11.2005 г. № 698 «О форме разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый регламент администрации Злынковского района «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, расположенных на территории Вышковского городского поселения, Денисковичского  сельского поселения, Щербиничского сельского поселения, Роговского сельского поселения, Спиридоновобудского сельского поселения»  (далее  Административный регламент).
2. Контроль за выполнением Административного регламента возложить на заместителя главы администрации С.М. Привалова.

Зам. глава администрации                                                   С.М. Привалов

 Исп. Е.В. Романченко